
 

SUPER SAN S.r.o. 
                                                                                    se sídlem 

Na Farkáne III 278/7, Praha 5 ■ 

Pan Manin Soukup 
 

PTÚ/2022/211 Krejčí                               Krejci@hrbitovy.cz 27.06.2022 

OBJEDNÁVKA 

Objednáváme u Vás demoliční práce na Malostranském hřbitově, Plzeňská ulice v blízkosti 
tramvajové zastávky Bertramka. Vzhledem k havarijnímu stavu části zděného oplocení hřbitova 
objednáváme rozebraní horní části zdivá v rozsahu dle přiložené fotodokumentace včetně odvozu 
suti. 
Započetí prací prosíme v úterý 28.6. 2022. Vybourané ocelové kované mříže požadujeme ponechat 
a předat vrátnému hřbitova k uskladnění. 
Na chodníku v ul. Plzeňská bude před započetím bouracích prací proveden zábor. Zábor by! 
současně nahlášen i na dispečink TSK. O havarijní situací a nutnosti demoličních prací je také 
informován dopravní podnik hl. města Praha. 

Zpřístupnění do prostoru u kostela je zajištěno klíčem od vstupní branky, který je k dispozici v 

vrátného na hřbitově. 

Celková cena: bude upřesněna po dokončeni bouracích prací dle skutečnosti 

Platba : převodním příkazem 

Termín provedeni : 27.6.2022 až 30.6.2022 

Akceptuji tuto objednávku 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/215 Sb., 

o registru smluv 


